
 

 

Uchwała Nr XIX/208/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lutego 2004 roku 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 16 

przy ul. Sucharskiego 52 w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 

Na podstawie art. 59, ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
((Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 
943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, 
Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001r. Nr 111, 
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, 
Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 6, poz. 65, 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 
1966) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 16 przy 
ul Sucharskiego 52 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 

§ 2 
 
 
Likwidacja nastąpi z dniem 1 września 2004 roku na podstawie odrębnej uchwały Rady 
Miasta, podjętej po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty.  
 
 

§ 3 
 
1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do powiadomienia Opolskiego Kuratora Oświaty oraz 

rodziców dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola Nr 16 w Kędzierzynie-
Koźlu  o zamiarze likwidacji przedszkola. 

2. Powiadomienie winno nastąpić w terminie do 29.02.2004r.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 


